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Keskustan valtuustoryhmä on 11.5.2020 pidetyssä kaupunginvaltuuston ko kouk ses sa
jättänyt valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että Kauhavan kaupunki ja erityisesti
kehityskeskus sekä tekninen toimi ryhtyvät kaavoituksellisiin ja elin kei no po liit ti siin toimiin
biokaasun tankkausaseman saamiseksi Kauhavan kau pun gin alueelle.

Kaupunginhallitus on 18.5.2020 antanut aloitteen kehitysjohtajalle val mis tel ta vak si.

Kehitysjohtajan vastaus aloitteeseen:

Kauhavan Kaukolämpö selvitti lop pu vuo des ta 2018 edellytyksiä LNG:n ja CNG:n
tankkausaseman rakentamiseen ja kan nat ta vaan operointiin Kauhavan alu eel la.
Lopputulema oli, että alueella ei sil loin vielä ollut riittävää volyymia in ves toin nin
tekemiseksi. Kehityskeskus on lä hes ty nyt asian osalta mm. Gasum Oy:tä alkuvuodesta
2021. Lähiajan ase ma han ke suun ni tel mas sa ei ole suun nit teil la asemaa Kauhavalle,
mutta Gasum tar kas te lee jatkuvasti mahdollisia si jain ti koh tei ta liikennekaasumarkkinan
ke hit tyes sä ja kysynnän kasvaessa alu eel li ses ti keskipitkällä ja pitkällä tähtäimellä. Kau-
ha va on ollut aktiivisesti to teut ta mas sa kyselytutkimusta biokaasun tuo tan nos ta alueen
maatiloille ja yri tyk sil le. Kysynnän kehittymistä seurataan ja toi mia biokaasuaseman saa-
mi sek si alueelle jatketaan.

Keskustan valtuustoryhmän aloite on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus

1. merkitsee kehitysjohtajan vastauksen Keskustan valtuustoryhmän val tuus to aloit-
tee seen tiedoksi

2. antaa kehitysjohtajalle tehtäväksi pitää aktiivisesti yhteyttä Gasum Oy:ön ja muihin
toimijoihin biokaasun tankkausaseman saamiseksi Kauhavalle

3. antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle

4. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.



Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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